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ASIGNATURA

EMPAQUESY EMBALAJES
ANIMACION BASICA
MULTIMEDIA

ELECTIVA PROFESIONAL |
INGLESV

TALLER DE CAMPANA GRAFICA

GRUPO

666AD
666BD
666AD
666BD
736AD
666AD

Nota 1

3.50 - (30%)
4.70 - (30%)
4.50 - (30%)
5.00 - (30%)
4.60 - (30%)
5.00 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2

4.20 - (35%)
4.70 - (35%)
4.40 - (35%)
5.00 - (35%)
4.70 - (35%)
4.70 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3

4.70 - (35%)
5.00 - (35%)
4.40 - (35%)
5.00 - (35%)
4.90 - (35%)
4.70 - (35%)

11 de diciembre de 2021
15:39:55
NOTR62_GWT
66191036
Fall. HAB. DEF.
4.2
4.8
4.4
5
4.7
4.8

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



